



Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo

Číslo základní smlouvy objednavatele: 40/05

Číslo základní smlouvy zhotovitele: 38/2005

dále jen „Smlouva“

Objednavatel:

Správa a údržba silnic Kutná Hora, přísp. org.

Sídlo: Cihlářská 445, Kutná Hora, PSČ 284 80

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Zastoupená: Zdeňkem Dvořákem, ředitelem SÚS

dále jen „objednavatel“

a

Zhotovitel:

Silnice Čáslav-Holding, a.s.

Sídlo: Zbraslavice 331, PSČ 285 21

IČ: 25261282

DIČ: CZ25261282

Zastoupená: Ing. Aloisem Holíkem, předsedou představenstva

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5548

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 3 a 4
Smlouvy tento dodatek č. 2 ze dne 5.3.2007

I.

Tímto dodatkem se upravují měrné ceny činností (bez DPH) uvedené v příloze č. 2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky za období od 1.4.2007 do 31.3.2008.

II.

Na úpravu ve Smlouvě dohodnuté měrné ceny jednotlivých činností (bez DPH) za období od 1.4.2007 do 31.3.2008 byla použita míra inflace vydaná ČSÚ pro rok 2006 (příloha č. 1). Měrné ceny jednotlivých činností, které zohledňují vývoj inflace, jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem 1.4.2007.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 a č. 2.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne 5.3.2007

Zdeněk Dvořák

Ing. Alois Holík

1. Indexy cen stavebních prací oddíl 45 SKP
podle skupin až subkategorií

období: 4. čtvrtletí 2006

Kód SKP	Název	předchozí období = 100				ROK 2006 průměrné tempo růstu	stejně období předchozího roku = 100				průměr od poč. roku
		čtvrtletí					čtvrtletí				
		1.	2.	3.	4.		1.	2.	3.	4.	
45	Stavební práce	100,7	100,8	101,0	100,6	100,8	102,4	102,8	103,2	103,2	102,9
451	Příprava staveniště	100,6	101,0	101,2	100,7	100,9	103,2	103,4	103,7	103,5	103,5
4511	Demolice, příprava území a zemní práce	100,6	101,0	101,2	100,7	100,9	103,2	103,4	103,7	103,5	103,5
45111	Demolice, příprava území, vyčišťovací práce	100,5	100,7	100,8	100,9	100,7	102,5	102,5	102,8	102,9	102,7
451111	Demoliční práce	100,4	100,7	100,7	100,8	100,6	102,4	102,4	102,7	102,7	102,6
451112	Příprava území a vyčišťovací práce	101,0	101,0	101,7	100,9	101,1	104,0	104,1	104,4	104,7	104,3
45112	Výkopové zemní práce a přesun zemin	100,6	101,0	101,2	100,6	100,8	103,2	103,5	103,7	103,5	103,5
451121	Výkopové práce	100,6	101,0	101,2	100,6	100,8	102,9	103,4	103,6	103,4	103,3
451123	Rekultivační práce	100,8	101,0	101,4	100,6	100,9	103,8	103,7	104,2	103,9	103,9
451124	Ostatní výkopové zemní práce a přesun zemin	100,6	100,8	101,6	100,8	100,9	104,2	103,9	104,3	103,8	104,1
452	KPHS a jejich částí - pozemní a inž. stavitelství	100,7	100,7	100,9	100,6	100,7	102,3	102,5	102,9	102,9	102,7
4521	KPHS pozemních a inženýrských staveb	100,9	100,8	101,1	100,5	100,8	103,2	103,4	103,4	103,3	103,3
45212	KPHS mostů, vis.dálnic, estakád, tunelů a podchodů	100,2	100,7	101,1	100,6	100,6	101,8	102,2	102,7	102,7	102,4
452121	KPHS mostů, visutých dálnic a estakád	100,0	100,3	101,2	100,2	100,4	100,8	101,2	101,8	101,8	101,4
452122	KPHS tunelů a podzemních objektů (kromě důlních)	100,6	101,1	101,0	100,9	100,9	103,0	103,4	103,7	103,7	103,5
45213	KPS vedení dálk.trubních, komunik.a energetických	101,3	101,5	101,3	100,6	101,2	104,5	105,3	104,9	104,7	104,9
452131	KPS vedení dálkových trubních plynu a nafty	101,3	101,2	101,9	100,9	101,3	105,8	106,0	105,1	105,3	105,6
452132	KPS vedení dálkových trubních ostatních	101,4	102,0	100,3	100,0	101,3	105,8	106,0	105,1	105,3	105,6
452134	KPS dálkových elektrických nadzemních	100,5	100,7	101,0	100,5	100,7	102,2	102,4	102,8	102,7	102,5
45214	KPS vedení místních trubních a kabelů	100,4	100,8	101,0	100,4	100,6	102,2	102,5	102,9	102,6	102,6
452141	KPS vedení místních trubních vody a kanalizace	100,4	100,8	101,0	100,4	100,6	102,2	102,5	102,9	102,6	102,6
452142	KPS vedení místních energetických kromě elektric.	100,8	100,2	101,1	101,0	100,8	102,5	102,9	102,9	102,6	102,6
45214x	KPS vedení místních trubních a kabelů	101,3	100,7	100,9	100,6	100,9	104,1	103,9	103,7	103,5	103,8
45217	Kompletační a montáž prefabrikovaných konstrukcí	101,3	101,6	101,7	101,0	101,4	103,6	104,6	105,4	105,7	104,8
4522	Montáž střešních konstr. a pokládání střeš. krytin	101,3	101,7	101,7	101,0	101,4	103,8	104,8	105,6	105,8	105,0
45221	Střešní práce	101,3	101,1	101,4	100,6	101,1	103,9	103,8	104,3	104,4	104,1
452211	Střešní konstrukce	101,2	100,9	101,2	101,0	101,1	103,9	104,3	104,4	104,4	104,1
452212	Pokryvačské práce a nátery střech	101,7	104,3	103,1	101,6	102,7	103,6	107,3	110,0	111,1	108,0
452213	Klempířské práce	101,2	101,5	101,5	101,2	101,3	103,1	104,2	104,9	105,5	104,4
45222	Izolační práce proti vodě	100,5	100,6	100,8	100,5	100,6	102,2	102,5	102,7	102,3	102,4
4523	KPHS komunikací, letištních a sportovních areálů	100,5	100,6	100,8	100,5	100,6	102,2	102,5	102,7	102,3	102,4
45231	KPHS dálnic, ulic, silnic, železnic a letiš. drah	100,5	100,6	100,8	100,5	100,6	102,2	102,5	102,7	102,3	102,4
452312	KP vrchní st.dálnic, silnic, ulic a stezek pro pěši	100,6	101,0	100,9	100,6	100,8	102,7	103,3	103,5	103,1	103,2
452313	KPHS pro dráhy železniční a visuté	99,9	100,3	100,3	100,7	100,3	101,6	101,5	101,6	101,3	101,5
4524	KPHS vodních děl	99,9	100,3	100,3	100,7	100,3	101,8	101,6	101,0	101,1	101,4
45241	KPHS vodních cest,přístavů,hrází a jiných vod.děl	99,9	100,3	100,3	100,7	100,3	101,8	101,6	101,0	101,1	101,4
452412	KPHS úprav toků, hrází, kanálů a akvaduktů	100,2	101,0	101,2	100,6	100,7	102,4	103,2	103,4	103,0	103,0
452414	Bagrovací a ostatní práce na vodních dílech	100,7	100,6	100,8	100,6	100,7	101,8	101,9	102,4	102,6	102,2
4525	Specializované stavební práce	101,4	101,1	101,1	100,5	101,0	104,9	104,8	104,7	104,2	104,7
45251	Lešnářské práce	100,5	100,6	100,8	100,3	100,5	101,3	101,6	102,1	102,2	101,8
45252	Základové práce a vrtání vodních studní	100,4	100,6	100,8	100,5	100,6	101,4	101,6	102,1	102,3	101,9
45253	Betonářské práce	100,4	100,6	100,9	100,8	100,7	101,1	100,9	102,1	102,8	101,7
45254	Montáž kovových konstrukcí	100,9	100,9	100,8	100,7	100,8	101,8	102,5	102,8	103,2	102,6
45255	Zušení a zednické práce	101,0	100,2	100,5	100,8	100,6	102,4	101,7	102,2	102,7	102,3
45256	Ostatní specializované stavební práce	101,0	101,7	101,2	100,7	101,1	102,4	103,8	104,6	104,7	103,9
453	Stavební montáže	101,4	102,6	101,3	100,6	101,5	103,0	105,3	106,1	106,7	105,7
4531	Elektroinstalace	101,6	103,1	101,3	100,7	101,7	103,2	106,1	106,7	106,7	105,7
45311	Elektroinstalační práce (vodiče a montáže)	100,2	99,6	101,8	100,0	100,4	101,5	99,7	102,3	101,6	101,3
45313	Instalace a montáže výtahů a eskalátorů	101,3	100,7	101,4	101,0	101,1	103,0	103,5	104,4	104,6	103,9
4532	Izolační práce kromě hydroizolace	100,8	100,9	100,3	100,7	100,7	102,6	103,3	102,9	102,7	102,9
453211	Teplé izolační práce	100,5	101,1	100,9	100,9	100,9	101,8	102,5	103,3	103,6	102,8
453212	Ostatní izolační práce kromě hydroizolace	100,8	101,2	101,3	101,2	101,1	101,7	102,3	103,9	104,4	103,1
4533	Instalatérské práce	100,8	101,0	100,9	100,6	100,8	103,1	103,6	103,8	103,3	103,5
45331	Montáž topení, ventilace a klimatizace	100,5	100,5	101,1	100,7	100,7	102,0	102,3	102,8	102,8	102,5
453311	Montáž ústředního topení	99,4	100,3	101,1	100,6	100,3	99,0	99,8	101,3	101,4	101,1
453312	Montáž ventilace a klimatizace	100,8	101,0	100,9	100,6	100,8	103,1	103,6	103,8	103,3	103,5
45332	Inst.a mont.rozvodu vody a kanaliz.v domech a bud.	100,9	101,0	100,9	100,6	100,8	103,1	103,1	104,9	104,6	103,9
45333	Instalace a montáže rozvodů plynu	100,5	100,5	101,1	100,7	100,7	102,0	102,3	102,8	102,8	102,5
454	Kompletační a dokončovací práce	100,9	101,0	101,6	101,0	101,1	103,1	103,1	104,9	104,6	103,9
4541	Omkářské a štukatérské práce	101,0	101,0	101,2	100,7	101,0	103,0	103,4	103,8	103,9	103,5
4542	Truhlářské a zámečnické kompletační práce	99,4	100,3	101,1	100,6	100,3	99,0	99,8	101,3	101,4	101,7
454211	Osazování dveřních zárubní a okenních rámu	100,7	100,2	101,2	100,7	100,7	103,1	103,0	102,8	102,8	102,9
454212	Ostatní zámečnické kompletační práce	100,2	100,2	100,7	100,4	100,4	100,8	100,8	101,6	101,5	101,2
454213	Ostatní kompletační práce	100,8	100,8	100,9	100,6	100,8	102,5	102,8	103,0	102,9	102,6
4543	Obkládání stěn a pokládání podlahových krytin	101,0	100,1	101,1	100,4	100,6	102,0	101,5	102,8	102,7	102,3
45431	Obkládání stěn a podlah dlaždicemi	101,2	100,0	101,2	100,5	100,7	102,2	101,5	103,2	103,0	102,5
45432	Pokládání ost.podlah krytin, obkládání a tapetov.	100,4	100,5	100,4	100,3	100,4	101,5	101,7	101,5	101,7	101,6
454321	Pokládání pružných podlahových krytin	101,1	101,0	101,3	100,8	101,0	104,3	104,5	104,4	104,2	104,4
454322	Pokládání ostatních podlahových krytin	100,1	101,0	101,3	101,4	101,0	103,3	103,9	104,1	103,9	103,8
4544	Sklenářské, malířské a natěračské práce	101,1	101,0	101,3	101,4	101,0	103,3	103,9	104,1	103,9	103,8
45441	Sklenářské práce	101,2	101,0	101,3	100,7	101,0	104,4	104,6	104,4	104,3	104,4
45442	Malířské a natěračské práce	101,2	101,0	101,3	100,7	101,0	104,4	104,6	104,4	104,3	104,4

KP.....konstrukce a práce

KPS.....konstrukce a práce na stavbě

KPHS.....konstrukce a práce hrubé stavby

Kolín

příloha č. 2

Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH + 2,9 %
Posyp vozovek inertním materiálem	km	1	208,00	19	208,00	39,52	247,52	214,03
posyp dříví	km	83	253,00	19	2099,00	398,81	2488,81	260,34
Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1328	322,00	19	427616,00	81247,04	508863,04	331,34
Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km	7470	334,00	19	2494980,00	474046,20	2969026,20	343,69
Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	1411	11,00	19	15521,00	2948,99	18469,99	11,32
Odstraňování sněhu předsezennou radlicí	km	789	34,00	19	26826,00	5096,94	31922,94	34,99
Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	km	1328	98,00	19	130144,00	24727,36	154871,36	100,84
Odstraňování sněhu šípovými pluhy	h	66	448,00	19	29568,00	5617,92	35185,92	460,99
Odstraňování sněhu šípovými pluhy	h	1	1980,00	19	1980,00	376,20	2356,20	2037,42
Dispečerská služba	km	1	158,00	19	158,00	30,02	188,02	162,58
Pohotovost pracovníků na pracovišti	h	1162	355,00	19	412510,00	78376,90	490886,90	365,30
Pohotovost pracovníků domácí	h	1287	220,00	19	283140,00	53796,60	336936,60	226,38
Organizační příprava	h	415	86,00	19	35690,00	6781,10	42471,10	88,49
Zásněžky	h	83	392,00	19	32536,00	6181,84	38717,84	403,37
postavení, stažení zásněžek	m							
dodávka nových zásněžek	m	3735	49,00	19	183015,00	34772,85	217787,85	50,42
Sněhové tyče a značky	ks	1	445,00	19	445,00	84,55	529,55	457,91
postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks							
dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	143,00	19	143,00	27,17	170,17	147,15
Činnosti jinde nezahrnuté (ujetá vstvy a námrazky)	ks	1	324,00	19	324,00	61,56	385,56	333,40
Uklid po zimě	h	332	1096,00	19	363872,00	69135,68	433007,68	1127,78
samosběr	km							
traktorovým zametačem	km	42	5450,00	19	228900,00	43491,00	272391,00	5608,05
Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem	km	83	3300,00	19	273900,00	52041,00	325941,00	3395,70
Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	5500	1,10	19	6050,00	1149,50	7199,50	1,13
Čištění vozovek splachováním strojně	m2	49800	1,70	19	84660,00	16083,40	100743,40	1,75
Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	4150	0,90	19	3735,00	709,65	4444,65	0,93
Čištění vozovek od nárostů - strojně	m2	710	7,10	19	29465,00	5598,35	35063,35	7,31
Neodkladné zásahy	m2	349	20,00	19	6980,00	1326,20	8306,20	20,58
dopravné osobním vozidlem	h							
dopravné technologickým vozidlem	km	1	10,00	19	10,00	1,90	11,90	10,29
dopravné nákladním vozidlem	km	1	20,00	19	20,00	3,80	23,80	20,58
pronájem SDZ	km	1	35,00	19	35,00	6,65	41,65	36,02
práce při výkopu	ks/den	1	30,00	19	30,00	5,70	35,70	30,87
Doprava a poplatek za skládkování	hod	33	260,00	19	8580,00	1630,20	10210,20	267,54
dopravné na skládce	t							
m3 do 1km	m3	1	60,00	19	60,00	11,40	71,40	61,74
m3 do 2km	m3	1	75,00	19	75,00	14,25	89,25	77,18
m3 do 3km	m3	1	90,00	19	90,00	17,10	107,10	92,61
m3 do 4km	m3	1	105,00	19	105,00	19,95	124,95	108,05
m3 do 5km	m3	1	120,00	19	120,00	22,80	142,80	123,48
m3 do 6km	m3	1	135,00	19	135,00	25,65	160,65	138,92
m3 do 7km	m3	1	150,00	19	150,00	28,50	178,50	154,35
m3 do 8km	m3	1	165,00	19	165,00	31,35	196,35	169,79
m3 do 9km	m3	1	180,00	19	180,00	34,20	214,20	185,22
m3 do 10km	m3	1	195,00	19	195,00	37,05	232,05	200,66

skládkovné	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19	15,00	2,85	17,85	15,44
Zabezpečení pracoviště (světelná špička, souprava světel, kužely)	t	83	250,00	19	20 750,00	3 942,50	93,10	583,10	257,25
Letní pohoz (0,3 - 1 kg / m2)	h	1	490,00	19	6 308,00	1 198,52	6,46	40,46	34,99
Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm	m2	3320	1,90	19	34,00	19	7,60	47,60	41,16
Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm	m2	1	40,00	19	34,00	19	6,46	40,46	34,99
Nátěr ze silničního asfaltu 1.50 kg/m2	m2	1	34,00	19	37,00	19	7,03	44,03	38,07
Nátěr z asfaltové emulze 1.60 kg/m2	m2	1	37,00	19	38,00	19	7,22	45,22	39,10
Rizeni provozu a dozor	m2	1	300,00	19	300,00	19	57,00	357,00	308,70
Vysprávký výtlučkú asfaltovou emulzí a kamenivem	h	150	3 395,00	19	509 250,00	96 757,50	606 007,50	4 700,50	3 493,46
Vysprávký výtlučkú asfaltovou emulzí a kamenivem do uprav. výtlučkú	t	1	3 950,00	19	3 950,00	19	750,50	4 700,50	4 064,55
Rizeni provozu a dozor	t	250	3 280,00	19	820 000,00	155 800,00	975 800,00	77 112,00	3 375,12
Vysprávký výtlučkú asfaltovou směsí za horka do upravených výtlučkú	h	216	300,00	19	64 800,00	12 312,00	1 805 515,60	308,70	4 702,53
Vysprávký výtlučkú asfaltovou směsí za horka	t	332	4 570,00	19	1 517 240,00	288 275,60	321 002,50	3 344,25	13 881,21
Vysprávký výtlučkú asfaltovou směsí za studena	t	83	3 250,00	19	269 750,00	30 757,20	192 637,20	44 625,00	308,70
Rizeni provozu a dozor	t	12	13 490,00	19	161 880,00	7 125,00	28,12	176,12	152,29
Podsypaná vrstva ze šterkopiškú - tl. 15 cm	h	125	300,00	19	148,00	19	49,40	309,40	267,54
Podklad z kameniva obal. asfaltem - tl. 5 cm	m2	1	260,00	19	78,00	19	16,00	73,00	86,87
Podkladní vrstva ze šterku - tl. 10 cm	m2	1	78,00	19	16,00	19	3,04	19,04	16,46
Spojovací posfrik z asfaltové emulze do 0,8 kg/m2	m2	1	73,00	19	69 825,00	13 266,75	83 091,75	108,05	308,70
Frézování ploch do hloubky 4 cm	m2	665	105,00	19	300,00	19	57,00	357,00	308,70
Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	1	300,00	19	195,00	19	37,05	232,05	200,66
Rizeni provozu a dozor	h	1	195,00	19	9 900,00	1 881,00	11 781,00	124,95	108,05
Odstř. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtlučkú	m2	33	300,00	19	105,00	19	19,95	124,95	108,05
Rizeni provozu a dozor	h	1	105,00	19	99 600,00	18 924,00	118 524,00	154,35	40,13
Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bn	664	150,00	19	39,00	19	7,41	46,41	63,80
Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bn	1	39,00	19	62,00	19	11,78	73,78	308,70
Frézování spár a prasklin	h	1	300,00	19	290,00	19	55,10	345,10	298,41
Zalévání spár asfaltovou zalivkou	h	1	380,00	19	380,00	19	72,20	452,20	391,02
Rizeni provozu a dozor	t	1	60,00	19	60,00	19	11,40	71,40	61,74
Naložení na nákladní automobil a odvoz	m3 do 1km	1	75,00	19	75,00	19	14,25	89,25	77,18
Ruční nakládání	m3 do 2km	1	90,00	19	90,00	19	17,10	107,10	92,61
Doprava a poplatek za skládkování	m3 do 3km	1	105,00	19	105,00	19	19,95	124,95	108,05
dopravné na skládku	m3 do 4km	1	120,00	19	120,00	19	22,80	142,80	123,48
	m3 do 5km	1	135,00	19	135,00	19	25,65	160,65	138,92
	m3 do 6km	1	150,00	19	150,00	19	28,50	178,50	154,35
	m3 do 7km	1	165,00	19	165,00	19	31,35	196,35	169,79
	m3 do 8km	1	180,00	19	180,00	19	34,20	214,20	185,22
	m3 do 9km	1	195,00	19	195,00	19	37,05	232,05	200,66
	m3 do 10km	1	15,00	19	15,00	19	2,85	17,85	15,44
skládkovné	m3 za každý další km	t	6 400,00	19	6 400,00	1 216,00	7 616,00	6 585,60	1 327,41
Dlažba z kostek drobných	t	415	1 290,00	19	535 350,00	101 716,50	637 066,50	76 546,75	159,50
Rozebrání dlažby z kostek drobných	m2	415	155,00	19	64 325,00	12 221,75	76 546,75	308,70	43,22
Rizeni provozu a dozor	h	125	300,00	19	37 500,00	7 125,00	44 625,00	49,98	43,22
Čištění SDZ, mytí strojů	ks	1	42,00	19	42,00	19	7,98	49,98	43,22

Ocelová svodidla - zřízení souvise	bm	116	1 260,00	19	146 160,00	27 770,40	173 930,40	1 296,54
Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm	8	1 340,00	19	10 720,00	2 036,80	12 756,80	1 378,86
Ocelová svodidla - opravy, rovnání	bm	17	360,00	19	6 120,00	1 162,80	7 282,80	370,44
Ocelová svodidla - likvidace	bm	8	850,00	19	6 800,00	1 292,00	8 092,00	874,65
Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	16	235,00	19	3 760,00	714,40	4 474,40	241,82
Osazení zábradlí včetně dodání	bm	350	146,00	19	51 100,00	9 709,00	60 809,00	1 502,23
Zábradlí - likvidace	bm	30	1 250,00	19	37 500,00	7 125,00	44 625,00	1 286,25
Nástavce na svodidla - čištění	ks	30	245,00	19	7 350,00	1 396,50	8 746,50	252,11
Nástavce na svodidla - zřízení	ks	42	15,00	19	630,00	119,70	749,70	15,44
Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	8	230,00	19	1 840,00	349,60	2 189,60	236,67
Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky	ks	42	38,00	19	1 596,00	303,24	1 899,24	39,10
Nástavce na svodidla - demontáž	ks	1	70,00	19	70,00	13,30	83,30	72,03
Směrové sloupky - čištění strojně	ks	1	48,00	19	48,00	9,12	57,12	49,39
Směrové sloupky - čištění ručně	ks	1	35,00	19	35,00	6,65	41,65	36,02
Směrové sloupky - zřízení	ks	500	28,00	19	14 000,00	2 660,00	16 660,00	28,81
Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	100	245,00	19	24 500,00	4 655,00	29 155,00	252,11
Směrové sloupky - znovuosazení	ks	1	355,00	19	355,00	67,45	422,45	365,30
Směrové sloupky - vyrovnání	ks	230	44,00	19	11 000,00	2 090,00	13 090,00	45,28
Směrové sloupky - výměna 1 odrazky	ks	83	37,00	19	3 071,00	583,49	3 654,49	38,07
Bílění stromu	ks	83	65,00	19	5 395,00	1 025,05	6 420,05	66,89
Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce)	ks	1	78,00	19	78,00	14,82	92,82	80,26
v případě pronájmů cena nájmu za sadu pěti tabulí	sada/den	1	520,00	19	520,00	98,80	618,80	535,08
v případě pronájmů cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den	1	190,00	19	190,00	36,10	226,10	195,51
Odrazník 30 x 30 - likvidace	sada/den	1	290,00	19	290,00	55,10	345,10	298,41
Směr. sloupek 15 x 15 - likvidace	ks	1	268,00	19	268,00	50,92	318,92	275,77
Doprava a poplatek za skládkování	ks	1	112,00	19	112,00	21,28	133,28	115,25
m3 do 1km	t							
m3 do 2km	m3	1	60,00	19	60,00	11,40	71,40	61,74
m3 do 3km	m3	1	75,00	19	75,00	14,25	89,25	77,18
m3 do 4km	m3	1	90,00	19	90,00	17,10	107,10	92,61
m3 do 5km	m3	1	105,00	19	105,00	19,95	124,95	108,05
m3 do 6km	m3	1	120,00	19	120,00	22,80	142,80	123,48
m3 do 7km	m3	1	135,00	19	135,00	25,65	160,65	138,92
m3 do 8km	m3	1	150,00	19	150,00	28,50	178,50	154,35
m3 do 9km	m3	1	165,00	19	165,00	31,35	196,35	169,79
m3 do 10km	m3	1	180,00	19	180,00	34,20	214,20	185,22
m3 za každý další km	m3	1	195,00	19	195,00	37,05	232,05	200,66
skládkovné	m3	1	15,00	19	15,00	2,85	17,85	15,44
Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	t	1	600,00	19	600,00	114,00	714,00	617,40
kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	2 450,00	19	2 450,00	465,50	2 915,50	2 521,05
obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	7 900,00	19	7 900,00	1 501,00	9 401,00	8 129,10
Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	1	12 000,00	19	12 000,00	2 280,00	14 280,00	12 348,00
Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	2	580,00	19	1 160,00	220,40	1 380,40	596,82
zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	3	990,00	19	2 970,00	564,30	3 534,30	1 018,71
Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1	1 900,00	19	1 900,00	361,00	2 261,00	1 955,10
Krajnice zpevněná - čištění strojní	ks	1	490,00	19	490,00	93,10	583,10	504,21
Krajnice nezpevněná - seřezávání s odrazem do příkopu	m2	1	1,10	19	1,10	0,21	1,31	1,13
Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	1	2,80	19	2,80	0,53	3,33	2,88
Doprava a poplatek za skládkování	m2	6000	22,50	19	135 000,00	25 650,00	160 650,00	23,15
m3 do 1km	t							
m3 do 2km	m3	1	60,00	19	60,00	11,40	71,40	61,74
	m3	1	75,00	19	75,00	14,25	89,25	77,18

m3 do 3km	m3	1	90,00	19	90,00	17,10	107,10	92,61
m3 do 4km	m3	1	105,00	19	105,00	19,95	124,95	108,05
m3 do 5km	m3	1	120,00	19	120,00	22,80	142,80	123,48
m3 do 6km	m3	1	135,00	19	135,00	25,65	160,65	138,92
m3 do 7km	m3	1	150,00	19	150,00	28,50	178,50	154,35
m3 do 8km	m3	1	165,00	19	165,00	31,35	196,35	169,79
m3 do 9km	m3	1	180,00	19	180,00	34,20	214,20	185,22
m3 do 10km	m3	1	195,00	19	195,00	37,05	232,05	200,66
skládkovné	t	365	250,00	19	91 250,00	17 337,50	108 587,50	257,25
Krajnice nezapevněná - zřízení - šetrkopisek tl. 8 cm	m2	1	182,00	19	182,00	34,58	216,58	187,28
Krajnice nezapevněná - zřízení - šetrkoditr tl. 8 cm	m2	291	178,00	19	51 798,00	9 841,62	61 639,62	183,16
Svalování	m2	1	95,00	19	95,00	18,05	113,05	97,76
Řízení provozu	h	1	300,00	19	300,00	57,00	357,00	308,70
Čištění příkopů od odpadků ručně	h	457	380,00	19	173 660,00	32 995,40	206 655,40	391,02
Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou	bm	14940	11,00	19	164 340,00	31 224,60	195 564,60	11,32
Hloubení příkopů strojně - do 0,5 m3/m	bm	2075	52,00	19	107 900,00	20 501,00	128 401,00	53,51
Doprava a poplatek za skládkování	t							
m3 do 1km	m3	1	60,00	19	60,00	11,40	71,40	61,74
m3 do 2km	m3	1	75,00	19	75,00	14,25	89,25	77,18
m3 do 3km	m3	1	90,00	19	90,00	17,10	107,10	92,61
m3 do 4km	m3	1	105,00	19	105,00	19,95	124,95	108,05
m3 do 5km	m3	1	120,00	19	120,00	22,80	142,80	123,48
m3 do 6km	m3	1	135,00	19	135,00	25,65	160,65	138,92
m3 do 7km	m3	1	150,00	19	150,00	28,50	178,50	154,35
m3 do 8km	m3	1	165,00	19	165,00	31,35	196,35	169,79
m3 do 9km	m3	1	180,00	19	180,00	34,20	214,20	185,22
m3 do 10km	m3	1	195,00	19	195,00	37,05	232,05	200,66
skládkovné	t	17	250,00	19	4 250,00	807,50	5 057,50	257,25
Řízení provozu	h	42	300,00	19	12 600,00	2 394,00	14 994,00	308,70
Rigoly - čištění náosu tl. 10cm - ručně	bm	1	24,00	19	24,00	4,56	28,56	24,70
Rigoly - čištění náosu tl. 10cm - strojně	bm	1	23,00	19	23,00	4,37	27,37	23,67
Doprava a poplatek za skládkování	t							
m3 do 1km	m3	1	60,00	19	60,00	11,40	71,40	61,74
m3 do 2km	m3	1	75,00	19	75,00	14,25	89,25	77,18
m3 do 3km	m3	1	90,00	19	90,00	17,10	107,10	92,61
m3 do 4km	m3	1	105,00	19	105,00	19,95	124,95	108,05
m3 do 5km	m3	1	120,00	19	120,00	22,80	142,80	123,48
m3 do 6km	m3	1	135,00	19	135,00	25,65	160,65	138,92
m3 do 7km	m3	1	150,00	19	150,00	28,50	178,50	154,35
m3 do 8km	m3	1	165,00	19	165,00	31,35	196,35	169,79
m3 do 9km	m3	1	180,00	19	180,00	34,20	214,20	185,22
m3 do 10km	m3	1	195,00	19	195,00	37,05	232,05	200,66
skládkovné	t	1	250,00	19	250,00	47,50	297,50	257,25
Zřízení diažďeného rigolu	m2	1	835,00	19	835,00	158,65	993,65	859,22
Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění	bm	17	248,00	19	4 216,00	801,04	5 017,04	255,19
Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	54	202,00	19	10 908,00	2 072,52	12 980,52	207,86
Propustek - průměr nad 120 cm - čištění	bm	30	375,00	19	11 250,00	2 137,50	13 387,50	385,88
Doprava a poplatek za skládkování	t							
m3 do 1km	m3	1	60,00	19	60,00	11,40	71,40	61,74
m3 do 2km	m3	1	75,00	19	75,00	14,25	89,25	77,18
m3 do 3km	m3	1	90,00	19	90,00	17,10	107,10	92,61
m3 do 4km	m3	1	105,00	19	105,00	19,95	124,95	108,05

